маи

ПРИКАЗ

№ cldd
" /у,, :( t[J)

г. Москва

Об утверждении решения Ученого Совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по

вопросу формирования фонда материальной поддержки студентов,

обучающихся на условиях полного возмещения расходов, на 2018 год.

В соответствии с решением Ученого Совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

(протокол №05/18 от 27 апреля 2018 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Ученого Совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу

формирования фонда материальной поддержки студентов,

обучающихся на условиях полного возмещения расходов, на 2018 год в

размере 500 ООО рублей из чистой прибыли Университета.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по экономике НИУ «МЭИ» Г.Н. Курдюкову.

Ректор НИУ «МЭИ» Н.Д. Рогалев